
Comodidad y funcionalidad en El
Montecillo de Las Rozas

DETALLES ATRIBUTOS

Calefacción por suelo radiante

Climatización oculta

Cocina equipada

Dos plazas de garaje en finca

Jardín

Referencia

Precio

Metros construídos

Habitaciones

Baños

Localización

THSSESMAD0523

995.000€

400 m²

5

5

Las Rozas

Contacta con nosotros: +34 91 308 40 50 | info@thesibarist.com

Piscina

TrasteroIBI

Gastos de
comunidad

Superficie parcela 430 m²

1.500€

140€




